



## Bli medlem!

Vi välkomnar dig att bli medlem i Sörtorpa fritidsförening. Att bli medlem innebär att du stödjer vår verksamhet och inte minst att det finns en lokal samlingsplats i vår hembygd. Som medlem har du tillgång till barngrupper, studiecirkel och andra medlemsevenemang. Du får även hyra Sörtorpagården till rabatterat pris\*.

### Vad kostar det?

Ett medlemskap kostar 100:-/år per person eller 250:-/år för hela familjen. Ett familjemedlemskap kan vara ett hushåll kan vara ett hushåll med två vuxna med hemmaboende barn upp till 18 år.

\*) Medlemsrabatt vid hyra erhålls efter ett års medlemskap.

### Hur blir jag medlem?

Du sätter in medlemsavgiften på pluskonto 55 65 88-2. Du kan även betala via Swish på nr 1231521657

Ange namn och födelsedatum på samtliga medlemmar samt adress via e-post till [info@sortorpa.se](mailto:info@sortorpa.se)

### Blankett för betalning via Privatgirot

Meddelande till betalningsmottagaren

Medlemsavgift  
Familj 250:-  
Enskild medlem 100:-  
(ange namn och födelsedata på alla medlemmar)

-----  
-----  
-----

### PLUSGIRO INBETALNING/GIRERING A

Till PlusGirokonto/personkonto

55 65 88-2

Betalningsmottagare (endast namn)

Sörtorpa Fritidsförening

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

## Verksamhetsberättelse för 2023

**Sörtorpas Fritidsförening får efter avslutat verksamhetsår avge följande berättelse och tackar samtidigt medlemmarna för visat förtroende.**

### Styrelse

Magdalena Karlsson (ordf), Elinor Einarsdotter (sekr), Bodil Svanberg (kassör)  
Ledamöter: Kerstin Karlsson, Lena Jensen, Kristine Arhage, Emma Bergström, Mikael Svanberg  
Styrelsesuppleanter: Anna Björklund, Lennart Eiserman  
Valberedning: Styrelsen.  
Revisorer: Anders Johnsen, Timmy Ågeby.

**Medlemmar** ca 110 st

**Verksamhet** Vi går nu in i 2024, och sedan förra årsmötet har vi haft följande aktiviteter:

Vi startade igång året med en trevlig och mysig påskbrasa och en rolig poängpromenad. Vi hade besök av en barnteater med den spännande föreställningen om "Tamaras risiga kista", en piratsaga till dragspel. Senare på våren hade vi en röjardag där vi fick chans att rå om och ge Sörtorpagården lite extra omsorg med bland annat ett nytt staket.

Söndagspromenaderna tog oss till bland annat Egypten och runt Fäxhult. Våra årliga vår- och höstmarknader genomfördes med många utställare, besökare och trevlig stämning. Vi fick även på höstmarknaden en fantastisk fin gåva av Herbert Leandersson - en handgjord, gammaldags räfsa som nu finns att beskåda i lokalen.

Nytt för året var en sportvagnsträff med många fina bilar från olika årtal och olika färger och former och en mycket trevlig stämning.

Vi fick även en mycket stämningsfull eftermiddag med sånger och visor av Elof i Åh som framfördes av bland annat Elof's släkting från trakten.

Trogen återkommande är Ingmar Lind med film och foton från naturen. Höstens mörker lockade fram häxor och spöken till Halloween och en poängpromenad med fin prisutdelning.



### Ekonomi

Föreningens ekonomi redovisas i en särskild ekonomisk berättelse.

### Föreningens informationskanaler

Föreningen ger ut ett årligt informationsblad Sörtorpas Röst som delas ut i bygden och finns tillgänglig på vår hemsida [www.sortorpa.se](http://www.sortorpa.se) och vi finns även på Instagram och Facebook. Redaktör är Kristine Arhage.